
 
 

 

 kitocrosby.com 

特定受託事業者 各位 

山梨県中巨摩郡昭和町築地新居２０００ 

株式会社キトー 

経営管理本部長 木村 慎 

 

 

ハラスメント相談窓口開設のご案内 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

弊社では、フリーランス法に基づき、フリーランスの皆様が安全かつ安心して業務

に取り組める環境を整備するため、ハラスメント防止策を推進しております。 

この度、ハラスメントに関する相談や苦情を受け付けるため、専用の相談窓口を設置

いたしましたので下記のとおり案内いたします。 

ご相談は匿名でも可能であり、厳密な守秘義務のもとで対応いたします。 

 

ご不明な点やご質問がございましたらご遠慮なくお問い合わせください。 

 

私たちは、フリーランスの皆様が健康的で良好な職場環境のもと、安心して業務に

従事できるよう全力を尽くします。今後ともご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

記 

 
窓口専用メールアドレス：HarassmentReportLine_JP@kitocrosby.com 

 

 

以上 

 

mailto:HarassmentReportLine_JP@kitocrosby.com

